

Livro de Entrada - Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Exercício 2020

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 002615/20 | 03/08/2020 | 0000006287015.009.003 | | MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO | 10 | PC | 00000000 | 25,94 | 259,40 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU |
| 002737/20 | 03/08/2020 | 0000000058015.005.035 | | CARTUCHO HP 122XL(CH564HB) 06 ML (| 8 | PC | 00000000 | 130,00 | 1.040,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME |
| 002738/20 | 03/08/2020 | 0000000058015.001.047 | | CARTUCHO HP CN621AM (970) PRETO E | 5 | PC | 00000000 | 150,00 | 750,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME |
| 002738/20 | 03/08/2020 | 0000000058015.004.041 | | TONER HP CE285A PRETO | 4 | PC | 00000000 | 190,00 | 760,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME |
| 002738/20 | 03/08/2020 | 0000000058015.005.045 | | CARTUCHO HP CN624AM (971) AMAREL | 2 | PC | 00000000 | 230,00 | 460,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME |
| 002633/20 | 04/08/2020 | 0000000009007.002.028 | | LUVA NITRILICA TAMANHO M SEM PÓ C | 20 | CX | 00000000 | 57,00 | 1.140,00 PROSALEN COMERCIAL LTDA |
| 002640/20 | 04/08/2020 | 0000001161015.012.006 | | UNIDADE DE IMAGEM COR PRETA 500Z. | 1 | UN | 00000000 | 355,00 | 355,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA 2 |
| 002641/20 | 04/08/2020 | 0000000012005.011.004 | | PEDRA 1 FINA | 6 | M3 | 00000000 | 78,33 | 470,00 URBANO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO E TERRAPLENAGEM |
| 002684/20 | 04/08/2020 | 0000000187017.006.194 | | PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3" C/ PORC, | 300 | UN | 00000000 | 0,40 | 120,60 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA |
| 002684/20 | 04/08/2020 | 0000000187017.022.032 | | ARRUELA LISA 1/4 | 300 | UN | 00000000 | 0,04 | 10,80 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA |
| 002682/20 | 05/08/2020 | 0000000112026.000.001 | | GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8 L | 6 | UN | 00000000 | 55,90 | 335,40 PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L |
| 002682/20 | 05/08/2020 | 0000000112026.017.002 | | FUNIL TAMANHO MÉDIO | 20 | PC | 00000000 | 1,79 | 35,80 PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L |
| 002693/20 | 05/08/2020 | 0000001045024.005.003 | | DISCO FLAP CÔNICO 115 X 22,2MM GRÃ | 40 | PC | 00000000 | 4,95 | 198,00 AGUADO & CIA LTDA |
| 002712/20 | 05/08/2020 | 0000000821010.052.001 | | REFIL DE COLA QUENTE 1KG, TRANSPA | 8 | KG | 00000000 | 32,78 | 262,24 REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMATICA EIRE |
| 002735/20 | 06/08/2020 | 0000000815003.062.037 | | ABRACADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 280 | 10 | CT | 00000000 | 24,00 | 240,00 CLEMENTE & CIA LTDA |
| 002735/20 | 06/08/2020 | 0000000815003.062.044 | | ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 MM X 101, | 30 | CE | 00000000 | 4,00 | 120,00 CLEMENTE & CIA LTDA |
| 002736/20 | 06/08/2020 | 0000000815003.018.017 | | PLACA 4X2 C/ SUPORTE P/ 02 MODULO | 40 | PC | 00000000 | 2,70 | 108,00 CLEMENTE & CIA LTDA |
| 002774/20 | 06/08/2020 | 0000000017030.000.005 | | EMENDA P/ FORRO PVC | 36 | MT | 00000000 | 3,33 | 120,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002775/20 | 06/08/2020 | 0000000017005.007.013 | | REVESTIMENTO 31 X 57 | 49,2 | M2 | 00000000 | 14,00 | 688,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002775/20 | 06/08/2020 | 0000000017005.013.006 | | ARGAMASSA ACI 20KG | 15 | SC | 00000000 | 10,50 | 157,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002775/20 | 06/08/2020 | 0000000017005.014.007 | | REJUNTE RESINADO CINZA CLARO 02 K | 8 | PT | 00000000 | 9,90 | 79,20 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002775/20 | 06/08/2020 | 0000000017013.047.003 | | ESPAÇADOR P/ PISO 3.00 MM C/ 100 | 1 | PCT | 00000000 | 2,50 | 2,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002778/20 | 06/08/2020 | 0000000122004.017.001 | | DISPENSE COM PEDAL PARA ÁLCOOL E | 2 | UN | 00000000 | 160,00 | 320,00 VALTER NUNES DA ROCHA - ME |
| 002759/20 | 07/08/2020 | 0000000313002.015.001 | | PÃO FRANCÊS (50 GR) | 176,9 | KG | 00000000 | 12,00 | 2.122,80 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 002760/20 | 07/08/2020 | 0000000341002.012.060 | | FORMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO (I | 24 | LI | 00000000 | 37,90 | 909,60 SAMAPI CIRURGICA LTDA - EPP |
| 002768/20 | 07/08/2020 | 0000000017005.019.097 | | ESTACA DE MADEIRA 20 X 30 X 1500MM | 70 | UN | 00000000 | 3,00 | 210,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002769/20 | 07/08/2020 | 0000000017005.034.001 | | FORRO PVC | 42 | M2 | 00000000 | 16,50 | 693,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002776/20 | 07/08/2020 | 0000000017005.024.014 | | BLOCO CERÂMICO 9 FUROS 11,5X14,00 | 1.500 | UN | 00000000 | 0,65 | 975,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002777/20 | 07/08/2020 | 0000000017005.016.001 | | CIMENTO 50 KG CP2 | 35 | SC | 00000000 | 23,90 | 836,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002780/20 | 07/08/2020 | 0000000084003.007.030 | | REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 4 | 4 | UN | 00000000 | 63,05 | 252,20 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002796/20 | 07/08/2020 | 0000000012065.002.017 | | PLACA EM ACM 1200 X 600MM | 3 | UN | 00000000 | 187,20 | 561,60 ALUMISTAMP SOLUCOES EM SINALIZACAO LTDA |
| 002781/20 | 11/08/2020 | 0000000069056.001.001 | | ADESIVO 300 X 300 MM BRASÃO PREFE | 100 | UN | 00000000 | 3,15 | 315,00 MRD SIGN LTDA ME |
| 002781/20 | 11/08/2020 | 0000000069056.001.004 | | ADESIVO 300 X 300 MM BRASÃO CONSE | 20 | UN | 00000000 | 3,15 | 63,00 MRD SIGN LTDA ME |
| 002797/20 | 11/08/2020 | 0000000595003.028.013 | | ELETRODUTO GALVANIZADO B 3/4" 03 I | 12 | BR | 00000000 | 9,60 | 115,20 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002797/20 | 11/08/2020 | 0000000595003.041.010 | | CONDULETE MÚLTIPLO TIPO X 3/4 X 1/2 | 12 | PC | 00000000 | 3,40 | 40,80 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002797/20 | 11/08/2020 | 0000000595003.055.008 | | LUVA DE EMENDA ALUMÍNIO 3/4 S/ ROS | 7 | UN | 00000000 | 1,45 | 10,15 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002797/20 | 11/08/2020 | 0000000595003.063.008 | | TAMPÃO PLÁSTICO REDONDO P/ COND | 32 | PC | 00000000 | 0,20 | 6,40 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002797/20 | 11/08/2020 | 0000000595003.068.001 | | UNIDUT CONICO 3/4" | 22 | PC | 00000000 | 1,30 | 28,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002797/20 | 11/08/2020 | 0000000595003.063.011 | | TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1/2" E 3/4" | 12 | PC | 00000000 | 1,30 | 15,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002788/20 | 12/08/2020 | 0000000012002.012.030 | | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO | 200 | PCT | 00000000 | 7,97 | 1.594,00 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME |
| 002788/20 | 12/08/2020 | 0000000012002.028.003 | | CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM | 350 | PCT | 00000000 | 7,15 | 2.502,50 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME |
| 002816/20 | 12/08/2020 | 0000000011016.003.044 | | BATERIA 100 AMP | 2 | PC | 00000000 | 350,00 | 700,00 JFF BATERIAS LTDA ME |
| 002853/20 | 13/08/2020 | 0000000155015.004.047 | | TONER BROTHER TN 3392 COMPATIVEL | 3 | PC | 00000000 | 69,00 | 207,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Exercício 2020

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-----------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 002854/20 | 13/08/2020 | 0000000155 | 015.004.076 | TONER HP PRETO 218A COMPATÍVEL | 3 | UN | 00000000 | 79,00 | 237,00 PIRAIK INFORMATICA LTDA |
| 002827/20 | 14/08/2020 | 0000000017 | 005.010.003 | AREIA GROSSA | 12 | M3 | 00000000 | 90,00 | 1.080,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002827/20 | 14/08/2020 | 0000000017 | 005.011.004 | PEDRA 1 FINA | 6 | M3 | 00000000 | 85,00 | 510,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002828/20 | 14/08/2020 | 0000000017 | 005.019.099 | SARRAFO 7 CM | 100 | MT | 00000000 | 2,20 | 220,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002829/20 | 14/08/2020 | 0000000017 | 008.010.166 | TINTA PARA PISO COR CINZA 18 LTS | 5 | LA | 00000000 | 170,00 | 850,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002830/20 | 14/08/2020 | 0000000017 | 005.019.086 | TÁBUA DE CEDRINHO 30CM APARELH, | 45 | MT | 00000000 | 17,25 | 776,25 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002844/20 | 14/08/2020 | 0000000307 | 012.000.002 | GASOLINA | 34,695 | LT | 00000000 | 4,10 | 142,21 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002845/20 | 14/08/2020 | 0000000306 | 012.000.002 | GASOLINA | 61,724 | LT | 00000000 | 4,10 | 253,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002848/20 | 14/08/2020 | 0000000307 | 012.000.002 | GASOLINA | 56,623 | LT | 00000000 | 4,10 | 232,10 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002849/20 | 14/08/2020 | 0000000308 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,341 | LT | 00000000 | 4,10 | 153,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002850/20 | 14/08/2020 | 0000000308 | 012.000.002 | GASOLINA | 11,48 | LT | 00000000 | 4,10 | 47,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002851/20 | 14/08/2020 | 0000000308 | 012.000.002 | GASOLINA | 6,1 | LT | 00000000 | 4,10 | 25,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002852/20 | 14/08/2020 | 0000000310 | 012.000.002 | GASOLINA | 33,01 | LT | 00000000 | 4,10 | 135,31 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002855/20 | 14/08/2020 | 0000000311 | 012.000.002 | GASOLINA | 39,537 | LT | 00000000 | 4,10 | 162,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002856/20 | 14/08/2020 | 0000003873 | 007.019.006 | CINTA DUPLA P/ OMBRO (OPERADOR F | 3 | UN | 00000000 | 89,28 | 267,84 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA |
| 002857/20 | 14/08/2020 | 0000000314 | 012.000.002 | GASOLINA | 32,453 | LT | 00000000 | 4,10 | 133,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002858/20 | 14/08/2020 | 0000000315 | 012.000.002 | GASOLINA | 32,699 | LT | 00000000 | 4,10 | 134,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002859/20 | 14/08/2020 | 0000000316 | 012.000.002 | GASOLINA | 57,098 | LT | 00000000 | 4,10 | 234,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002860/20 | 14/08/2020 | 0000000317 | 012.000.002 | GASOLINA | 39,037 | LT | 00000000 | 4,10 | 160,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002861/20 | 14/08/2020 | 0000000313 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,333 | LT | 00000000 | 4,10 | 153,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002862/20 | 14/08/2020 | 0000000313 | 012.000.002 | GASOLINA | 53,678 | LT | 00000000 | 4,10 | 220,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002863/20 | 14/08/2020 | 0000000318 | 012.000.002 | GASOLINA | 29,644 | LT | 00000000 | 4,10 | 121,51 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002864/20 | 14/08/2020 | 0000000315 | 012.000.002 | GASOLINA | 22,692 | LT | 00000000 | 4,10 | 93,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002865/20 | 14/08/2020 | 0000000306 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 19,747 | LT | 00000000 | 3,30 | 395,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002866/20 | 14/08/2020 | 0000000307 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 41,242 | LT | 00000000 | 3,30 | 136,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002867/20 | 14/08/2020 | 0000000308 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 48,518 | LT | 00000000 | 3,30 | 160,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002868/20 | 14/08/2020 | 0000000310 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 46,117 | LT | 00000000 | 3,30 | 482,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002869/20 | 14/08/2020 | 0000000310 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 51,594 | LT | 00000000 | 3,30 | 830,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002870/20 | 14/08/2020 | 0000000309 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 53,086 | LT | 00000000 | 3,30 | 175,13 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002871/20 | 14/08/2020 | 0000000309 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 67,631 | LT | 00000000 | 3,30 | 553,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002872/20 | 14/08/2020 | 0000000312 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 51,415 | LT | 00000000 | 3,30 | 169,62 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002873/20 | 14/08/2020 | 0000000312 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 176,13 | LT | 00000000 | 3,30 | 581,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002874/20 | 14/08/2020 | 0000000312 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 90,637 | LT | 00000000 | 3,30 | 299,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002875/20 | 14/08/2020 | 0000000312 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 60,628 | LT | 00000000 | 3,30 | 200,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002876/20 | 14/08/2020 | 0000000313 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 80,574 | LT | 00000000 | 3,30 | 265,81 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002877/20 | 14/08/2020 | 0000000314 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 45,496 | LT | 00000000 | 3,30 | 150,09 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002879/20 | 14/08/2020 | 0000000315 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 36,981 | LT | 00000000 | 3,30 | 122,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002880/20 | 14/08/2020 | 0000000315 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 50,41 | LT | 00000000 | 3,30 | 166,30 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002881/20 | 14/08/2020 | 0000000315 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 07,005 | LT | 00000000 | 3,30 | 353,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002882/20 | 14/08/2020 | 0000000316 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 90,034 | LT | 00000000 | 3,30 | 297,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002883/20 | 14/08/2020 | 0000000308 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 33,616 | LT | 00000000 | 3,30 | 110,90 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002893/20 | 14/08/2020 | 0000000985 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 46,942 | LT | 00000000 | 2,58 | 121,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002894/20 | 14/08/2020 | 0000000987 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 50,824 | LT | 00000000 | 2,58 | 131,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 3

Livro de Entrada - Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Exercício 2020

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------------------|------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 002895/20 | 14/08/2020 | 0000000991012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 46,557 | LT | 00000000 | 2,58 | 120,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002896/20 | 14/08/2020 | 0000000991012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 54,668 | LT | 00000000 | 2,58 | 141,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002897/20 | 14/08/2020 | 0000000995012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 51,955 | LT | 00000000 | 2,58 | 134,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002898/20 | 14/08/2020 | 0000001003012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 53,175 | LT | 00000000 | 2,58 | 137,19 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002899/20 | 14/08/2020 | 0000001003012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 24,241 | LT | 00000000 | 2,58 | 62,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002900/20 | 14/08/2020 | 0000001006012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 38,477 | LT | 00000000 | 2,58 | 99,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002901/20 | 14/08/2020 | 0000000987012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 56,572 | LT | 00000000 | 2,58 | 145,96 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002902/20 | 14/08/2020 | 0000000984012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 57,897 | LT | 00000000 | 3,28 | 189,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002903/20 | 14/08/2020 | 0000000988012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 50,034 | LT | 00000000 | 3,28 | 164,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002904/20 | 14/08/2020 | 0000000987012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 64,593 | LT | 00000000 | 3,28 | 211,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002905/20 | 14/08/2020 | 0000000988012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 56,897 | LT | 00000000 | 3,28 | 514,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002906/20 | 14/08/2020 | 000000099C012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 31,919 | LT | 00000000 | 3,28 | 1.088,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002907/20 | 14/08/2020 | 0000000996012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 68,809 | LT | 00000000 | 3,28 | 225,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002908/20 | 14/08/2020 | 00000009971012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 39,719 | LT | 00000000 | 3,28 | 130,28 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002909/20 | 14/08/2020 | 0000000998012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 78,433 | LT | 00000000 | 3,28 | 257,26 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002912/20 | 14/08/2020 | 0000000995012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 61,24 | LT | 00000000 | 3,28 | 200,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002915/20 | 14/08/2020 | 0000000091012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 61,534 | LT | 00000000 | 3,28 | 201,83 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002916/20 | 14/08/2020 | 0000001001012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 43,044 | LT | 00000000 | 3,28 | 141,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002917/20 | 14/08/2020 | 0000001001012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 54,92 | LT | 00000000 | 3,28 | 180,14 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002918/20 | 14/08/2020 | 0000001002012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 35,163 | LT | 00000000 | 3,28 | 115,33 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002919/20 | 14/08/2020 | 0000001005012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 48,5 | LT | 00000000 | 3,28 | 159,08 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002922/20 | 14/08/2020 | 0000001006012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 64,887 | LT | 00000000 | 3,28 | 212,83 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002923/20 | 14/08/2020 | 0000001009012.000.004 | | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 36,96 | LT | 00000000 | 3,28 | 121,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002891/20 | 17/08/2020 | 0000000147018.002.006 | | BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 80MM X 40 | 1 | CX | 00000000 | 120,00 | 120,00 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.000.006 | | COTOVELO ESGOTO 075 X 45 PVC | 4 | PC | 00000000 | 3,90 | 15,60 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.001.005 | | LUVA SOLDAVEL 25 MM | 30 | PC | 00000000 | 0,38 | 11,40 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.007.003 | | ADAPTADOR 060 MM X 2 PVC | 4 | PC | 00000000 | 3,23 | 12,92 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.000.011 | | COTOVELO SOLDA 25MM X 90 | 20 | PC | 00000000 | 0,39 | 7,80 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.000.012 | | COTOVELO ESGOTO 100 X 90° | 2 | PC | 00000000 | 4,15 | 8,30 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.001.010 | | LUVA DE CORRER 25 MM | 20 | PC | 00000000 | 4,02 | 80,40 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.001.019 | | LUVA ESGOTO 100MM | 3 | PC | 00000000 | 2,97 | 8,91 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.001.026 | | LUVA ESGOTO DE CORRER 100 MM C/ / | 3 | PC | 00000000 | 6,45 | 19,35 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.001.033 | | LUVA SOLDAVEL 60 MM | 4 | PC | 00000000 | 5,54 | 22,16 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.001.036 | | LUVA SOLDAVEL 50 MM | 4 | PC | 00000000 | 2,13 | 8,52 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.037.019 | | CURVA LONGA ESGOTO 100X90 | 4 | PC | 00000000 | 17,84 | 71,36 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.037.020 | | CURVA LONGA 45 X100 | 2 | PC | 00000000 | 17,84 | 35,68 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.059.006 | | CAP ESGOTO 100 MM | 5 | PC | 00000000 | 3,57 | 17,85 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.057.011 | | JOELHO SOLDAVEL 90 X 32 MM | 10 | PC | 00000000 | 1,19 | 11,90 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.057.020 | | JOELHO SOLDAVEL 90 X 50 MM | 5 | PC | 00000000 | 2,65 | 13,25 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.060.003 | | JUNÇÃO SIMP ESG 100X100 MM | 3 | PC | 00000000 | 11,85 | 35,55 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.063.005 | | ENGATE RAPIDO P/ TORN 3/4 X 1/2 COD | 10 | PC | 00000000 | 2,89 | 28,90 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002846/20 | 18/08/2020 | 000000000C006.063.011 | | ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 50CM | 20 | PC | 00000000 | 2,71 | 54,20 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002847/20 | 18/08/2020 | 0000000303001.000.001 | | AGUA SANITARIA 2 LTS | 24 | GL | 00000000 | 4,05 | 97,20 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |

Livro de Entrada - Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Exercício 2020

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 002847/20 | 18/08/2020 | 0000000303001.003.006 | | SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG | 60 | Un | 00000000 | 6,10 | 366,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002847/20 | 18/08/2020 | 0000000303004.004.002 | | SABONETE LIQUIDO 5 LTS | 4 | GL | 00000000 | 20,79 | 83,16 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002847/20 | 18/08/2020 | 0000000303001.015.001 | | LUSTRA MOVEIS 500 ML | 12 | FR | 00000000 | 6,00 | 72,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002889/20 | 18/08/2020 | 0000000054036.000.008 | | TELEFONE C/ FIO DE MESA -IDENTIFICA | 1 | UN | 00000000 | 85,00 | 85,00 PIRACICABA TELEFONES LTDA EPP |
| 002892/20 | 18/08/2020 | 0000007577006.069.006 | | BOMBA VIBRATÓRIA SUBMERSÍVEL SAÍ | 1 | PC | 00000000 | 322,00 | 322,00 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 002910/20 | 18/08/2020 | 0000000302018.020.005 | | PAPEL SULFITE A4 | 100 | RE | 00000000 | 13,00 | 1.300,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.001 | | SARDINHA EM CONSERVA 125 GR | 75 | LA | 00000000 | 2,77 | 207,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.006 | | SAL REFINADO 1 KG | 75 | PCT | 00000000 | 0,71 | 53,25 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.007 | | CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500 | 150 | PCT | 00000000 | 6,32 | 948,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.011 | | MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI | 225 | PCT | 00000000 | 1,88 | 423,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.012 | | MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C | 225 | PCT | 00000000 | 1,88 | 423,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.013 | | EXTRATO DE TOMATE 350 GR | 225 | LA | 00000000 | 0,68 | 153,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.014 | | LEITE CONDENSADO 395 GR | 75 | LA | 00000000 | 3,44 | 258,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.015 | | FEIJAO CARIOQUINHA 1KG | 150 | PCT | 00000000 | 6,04 | 906,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.016 | | TEMPERO COMPLETO 300 GR | 75 | UN | 00000000 | 0,90 | 67,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.017 | | VINAGRE AGRIN 750 ML | 75 | UN | 00000000 | 1,54 | 115,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.024 | | OLEO DE SOJA 900 ML | 300 | LA | 00000000 | 4,07 | 1.221,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.025 | | AÇUCAR CRISTAL 05 KG | 75 | PCT | 00000000 | 8,66 | 649,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.026 | | ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG | 225 | PCT | 00000000 | 15,33 | 3.449,25 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.027 | | BISCOITO AGUA E SAL 200 GR | 150 | PCT | 00000000 | 1,21 | 181,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.032 | | FARINHA DE TRIGO 1 KG | 75 | PCT | 00000000 | 2,20 | 165,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.042 | | LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR | 75 | PCT | 00000000 | 8,09 | 606,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.043 | | BISCOITO RECHEADO 120GRS | 150 | PCT | 00000000 | 1,21 | 181,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C004.013.001 | | PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS | 75 | FD | 00000000 | 3,77 | 282,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.001 | | SABAO EM PO 1 KG | 75 | CX | 00000000 | 6,54 | 490,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.002 | | SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF | 75 | PCT | 00000000 | 4,86 | 364,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.003 | | DETERGENTE LIQUIDO 500 ML | 150 | UN | 00000000 | 1,48 | 222,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.007 | | SACOLA 50 X 65 100GRS | 75 | UN | 00000000 | 0,41 | 30,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002926/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.008 | | SACOLA GRANDE 50 X 80 | 150 | UN | 00000000 | 0,50 | 75,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.001 | | SARDINHA EM CONSERVA 125 GR | 39 | LA | 00000000 | 2,77 | 108,03 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.006 | | SAL REFINADO 1 KG | 39 | PCT | 00000000 | 0,71 | 27,69 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.007 | | CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500 | 78 | PCT | 00000000 | 6,32 | 492,96 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.011 | | MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI | 117 | PCT | 00000000 | 1,88 | 219,96 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.012 | | MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C | 117 | PCT | 00000000 | 1,88 | 219,96 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.014 | | LEITE CONDENSADO 395 GR | 39 | LA | 00000000 | 3,44 | 134,16 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.015 | | FEIJAO CARIOQUINHA 1KG | 78 | PCT | 00000000 | 6,04 | 471,12 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.016 | | TEMPERO COMPLETO 300 GR | 39 | UN | 00000000 | 0,90 | 35,10 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.017 | | VINAGRE AGRIN 750 ML | 39 | UN | 00000000 | 1,54 | 60,06 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.024 | | OLEO DE SOJA 900 ML | 156 | LA | 00000000 | 4,07 | 634,92 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.025 | | AÇUCAR CRISTAL 05 KG | 39 | PCT | 00000000 | 8,66 | 337,74 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.026 | | ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG | 117 | PCT | 00000000 | 15,33 | 1.793,61 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.027 | | BISCOITO AGUA E SAL 200 GR | 78 | PCT | 00000000 | 1,21 | 94,38 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.028 | | BISCOITO DOCE 200 GR | 78 | PCT | 00000000 | 1,21 | 94,38 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Exercício 2020

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor | |
|-----------|------------|-----------------------|------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|------------|--|
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.032 | | FARINHA DE TRIGO 1 KG | 39 | PCT | 00000000 | 2,20 | 85,80 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.033 | | LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR | 39 | PCT | 00000000 | 8,09 | 315,51 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.045 | | EXTRATO DE TOMATE 130 GR | 117 | UN | 00000000 | 0,68 | 79,56 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C004.013.001 | | PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS | 39 | FD | 00000000 | 3,77 | 147,03 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.001 | | SABAO EM PO 1 KG | 39 | CX | 00000000 | 6,54 | 255,06 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.002 | | SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF | 39 | PCT | 00000000 | 4,86 | 189,54 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.003 | | DETERGENTE LIQUIDO 500 ML | 78 | UN | 00000000 | 1,48 | 115,44 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.007 | | SACOLA 50 X 65 100GRS | 39 | UN | 00000000 | 0,41 | 15,99 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002927/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.008 | | SACOLA GRANDE 50 X 80 | 78 | UN | 00000000 | 0,50 | 39,00 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.006 | | SAL REFINADO 1 KG | 54 | PCT | 00000000 | 0,71 | 38,34 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.007 | | CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500 | 81 | PCT | 00000000 | 6,72 | 544,32 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.011 | | MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI | 108 | PCT | 00000000 | 1,88 | 203,04 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.012 | | MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C | 108 | PCT | 00000000 | 1,88 | 203,04 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.014 | | LEITE CONDENSADO 395 GR | 81 | LA | 00000000 | 3,66 | 296,46 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.015 | | FEIJAO CARIOQUINHA 1KG | 108 | PCT | 00000000 | 6,04 | 652,32 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.017 | | VINAGRE AGRIN 750 ML | 81 | UN | 00000000 | 1,64 | 132,84 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.018 | | FUBA MIMOSO 500 GR | 54 | PCT | 00000000 | 0,87 | 46,98 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.020 | | FARINHA DE MILHO 500 GR | 27 | PCT | 00000000 | 1,48 | 39,96 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.024 | | OLEO DE SOJA 900 ML | 162 | LA | 00000000 | 4,33 | 701,46 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.025 | | AÇUCAR CRISTAL 05 KG | 27 | PCT | 00000000 | 8,63 | 233,01 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.026 | | ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG | 81 | PCT | 00000000 | 15,33 | 1.241,73 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.032 | | FARINHA DE TRIGO 1 KG | 27 | PCT | 00000000 | 2,20 | 59,40 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.035 | | AÇUCAR REFINADO 1 KG | 54 | PCT | 00000000 | 2,16 | 116,64 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.036 | | ATUM RALADO 170GR | 27 | LA | 00000000 | 2,54 | 68,58 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C004.013.037 | | ERVILHA EM CONSERVA 200 GR | 27 | LA | 00000000 | 1,96 | 52,92 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.038 | | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT | 216 | CX | 00000000 | 3,69 | 797,04 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.039 | | MILHO VERDE 200 GR | 54 | LA | 00000000 | 1,93 | 104,22 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.040 | | MOLHO DE TOMATE 340 GRAMAS | 108 | LA | 00000000 | 0,95 | 102,60 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.041 | | SELETA DE LEGUMES 200GR | 27 | LA | 00000000 | 2,57 | 69,39 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.044 | | ACHOCOLATADO EM PO 400 GR | 27 | PCT | 00000000 | 2,36 | 63,72 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C002.019.045 | | EXTRATO DE TOMATE 130 GR | 81 | UN | 00000000 | 0,73 | 59,13 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C004.013.001 | | PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS | 54 | FD | 00000000 | 4,01 | 216,54 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C004.013.003 | | CREME DENTAL 90GR | 81 | UN | 00000000 | 1,40 | 113,40 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C004.013.004 | | SABONETE 90GR | 162 | UN | 00000000 | 1,25 | 202,50 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.001 | | SABAO EM PO 1 KG | 54 | CX | 00000000 | 6,96 | 375,84 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.002 | | SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF | 27 | PCT | 00000000 | 5,17 | 139,59 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.003 | | DETERGENTE LIQUIDO 500 ML | 135 | UN | 00000000 | 1,58 | 213,30 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.004 | | AGUA SANITARIA 1 LT | 54 | FR | 00000000 | 1,87 | 100,98 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.006 | | ESPONJA DE AÇO 60GR | 54 | PCT | 00000000 | 1,16 | 62,64 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C001.021.008 | | SACOLA GRANDE 50 X 80 | 54 | UN | 00000000 | 0,50 | 27,00 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002928/20 | 18/08/2020 | 000000175C021.001.001 | | SACOLA 50 X 65 | 27 | UN | 00000000 | 0,41 | 11,07 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003125/20 | 18/08/2020 | 000000091E022.010.021 | | OMEPRAZOL 20MG | 9.968 | CA | 00000000 | 0,06 | 578,14 | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| 002890/20 | 19/08/2020 | 000000071F001.009.017 | | SACO DE LIXO HOSPITALAR RESÍDUO II | 4 | FD | 00000000 | 37,90 | 151,60 | RODRIGO TONELOTTO |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Exercício 2020

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 002890/20 | 19/08/2020 | 0000000715 | 001.009.021 | SACO DE LIXO HOSPITALAR RESIDUO II | 20 | FD | 00000000 | 33,90 | 678,00 RODRIGO TONELOTTO |
| 002924/20 | 19/08/2020 | 000000118C | 017.004.204 | COLETOR DE ADMISSÃO | 1 | PC | 00000000 | 840,00 | 840,00 MAGGI CAMINHOES PIRACICABA LTDA |
| 002946/20 | 20/08/2020 | 0000000267 | 010.007.034 | PAPEL VERGÊ A4 210X297MM GRAMATI | 15 | CX | 00000000 | 12,66 | 189,90 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP |
| 002976/20 | 20/08/2020 | 000000005E | 016.003.307 | MANOPLA CAMBIO | 1 | PC | 00000000 | 220,00 | 220,00 PIRATRATOR COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA |
| 002941/20 | 21/08/2020 | 0000000122 | 004.003.002 | PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000 | 200 | FD | 00000000 | 12,89 | 2.578,00 VALTER NUNES DA ROCHA - ME |
| 002942/20 | 21/08/2020 | 0000000267 | 001.007.010 | LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML | 108 | Un | 00000000 | 4,05 | 437,40 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP |
| 002943/20 | 21/08/2020 | 0000000267 | 001.007.010 | LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML | 96 | Un | 00000000 | 4,05 | 388,80 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP |
| 002977/20 | 24/08/2020 | 0000001727 | 005.031.013 | BLOCO DE CONCRETO VEDACAO 14X19 | 110 | UN | 00000000 | 1,38 | 151,91 TATU PRÉ-MOLDADOS LTDA |
| 002977/20 | 24/08/2020 | 0000001727 | 005.031.014 | BLOCO DE CONCRETO VEDACAO 14X19 | 1.030 | UN | 00000000 | 1,98 | 2.034,25 TATU PRÉ-MOLDADOS LTDA |
| 002977/20 | 24/08/2020 | 0000001727 | 005.031.015 | BLOCO CANALETA 14X19X39 | 510 | UN | 00000000 | 2,67 | 1.363,23 TATU PRÉ-MOLDADOS LTDA |
| 002978/20 | 24/08/2020 | 0000000012 | 005.012.002 | PORTA DE MADEIRA LISA | 1 | PC | 00000000 | 125,00 | 125,00 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME |
| 002964/20 | 25/08/2020 | 000000000C | 006.008.023 | BUCHA DE REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESC | 4 | PC | 00000000 | 3,55 | 14,20 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002964/20 | 25/08/2020 | 000000000C | 006.002.030 | TORNEIRA PARA JARDIM 1/2" E 3/4" | 20 | PC | 00000000 | 10,93 | 218,60 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002964/20 | 25/08/2020 | 000000000C | 006.002.032 | TORNEIRA PARA TANQUE 1/2" E 3/4" | 10 | PC | 00000000 | 13,76 | 137,60 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002964/20 | 25/08/2020 | 000000000C | 006.046.020 | REDUÇÃO 100 X 75 | 3 | PC | 00000000 | 4,29 | 12,87 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 |
| 002965/20 | 25/08/2020 | 0000000012 | 014.002.001 | PLACA SINALIZ. LOMBADA 50CM A-18 | 30 | UN | 00000000 | 65,00 | 1.950,00 ALUMISTAMP SOLUCOES EM SINALIZACAO LTDA |
| 003023/20 | 25/08/2020 | 0000000314 | 005.031.012 | CONCRETO FCK 20 MPA 100+20 BRITA | 6 | M3 | 00000000 | 224,64 | 1.347,84 CONCREVIP CONCRETEIRA SAO PEDRO LTDA |
| 003024/20 | 25/08/2020 | 0000000314 | 005.031.012 | CONCRETO FCK 20 MPA 100+20 BRITA | 2 | M3 | 00000000 | 224,64 | 449,28 CONCREVIP CONCRETEIRA SAO PEDRO LTDA |
| 003039/20 | 25/08/2020 | 000000000E | 005.029.001 | LAJE FORRO PRÉ MOLDADA COVENCIC | 8 | MT | 00000000 | 37,50 | 300,00 URBANO INDUSTRIA E COMERCIO DE LAJES LTDA |
| 002974/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 008.001.005 | ROLO DE LA 09CM C/ CABO | 36 | UN | 00000000 | 8,40 | 302,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002974/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 003.013.010 | SOQUETE PLÁSTICO C/ RABICHO BASE | 15 | PC | 00000000 | 1,99 | 29,85 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002974/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 003.064.002 | CAPACITOR 2 FIOS P/ VENTILADOR | 20 | PC | 00000000 | 9,55 | 191,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002974/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 006.063.006 | ENGATE RAPIDO C/ CONEXÃO TORNEIF | 20 | PC | 00000000 | 3,85 | 77,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002974/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 017.000.022 | ABRÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 1/2 | 20 | UN | 00000000 | 5,25 | 105,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002975/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 008.009.011 | SOLVENTE 18 LITROS PARA VIAS ASFAI | 10 | BD | 00000000 | 213,25 | 2.132,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002975/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 008.010.156 | TINTA ACRILICA ESTIRENADA A BASE D | 10 | BD | 00000000 | 287,30 | 2.873,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002975/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 008.010.157 | TINTA ACRILICA ESTIRENADA A BASE D | 10 | BD | 00000000 | 293,05 | 2.930,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002975/20 | 26/08/2020 | 0000000041 | 008.010.159 | TINTA ACRILICA ESTIRENADA A BASE D | 1 | BD | 00000000 | 324,84 | 324,84 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002979/20 | 26/08/2020 | 0000000002 | 038.009.018 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR CIN | 3 | UN | 00000000 | 34,00 | 102,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002979/20 | 26/08/2020 | 0000000002 | 038.009.026 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR CIN | 3 | UN | 00000000 | 34,00 | 102,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002992/20 | 26/08/2020 | 0000001011 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 62,442 | LT | 00000000 | 3,28 | 204,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002993/20 | 26/08/2020 | 0000001012 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 50,909 | LT | 00000000 | 2,58 | 131,35 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002994/20 | 26/08/2020 | 0000001013 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 47,711 | LT | 00000000 | 2,58 | 123,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002995/20 | 26/08/2020 | 0000001017 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 53,098 | LT | 00000000 | 2,58 | 136,99 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002996/20 | 26/08/2020 | 0000001022 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 53,879 | LT | 00000000 | 2,58 | 139,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002997/20 | 26/08/2020 | 000000102C | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 46,942 | LT | 00000000 | 2,58 | 121,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002998/20 | 26/08/2020 | 000000102E | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 52,879 | LT | 00000000 | 2,58 | 136,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002999/20 | 26/08/2020 | 0000001027 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 9,531 | LT | 00000000 | 2,58 | 24,59 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003000/20 | 26/08/2020 | 0000001029 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 39,246 | LT | 00000000 | 2,58 | 101,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003001/20 | 26/08/2020 | 0000001031 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 25,991 | LT | 00000000 | 2,58 | 67,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003002/20 | 26/08/2020 | 0000001031 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 37,719 | LT | 00000000 | 2,58 | 97,32 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003003/20 | 26/08/2020 | 0000001031 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 57,715 | LT | 00000000 | 2,58 | 148,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003004/20 | 26/08/2020 | 0000001032 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 29,271 | LT | 00000000 | 2,58 | 75,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Exercício 2020

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 003005/20 | 26/08/2020 | 0000001033 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 52,214 | LT | 00000000 | 2,58 | 134,71 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003006/20 | 26/08/2020 | 0000001015 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 63,557 | LT | 00000000 | 3,38 | 214,82 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003007/20 | 26/08/2020 | 0000001018 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 327,17 | LT | 00000000 | 3,38 | 1.105,83 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003008/20 | 26/08/2020 | 0000001017 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 65,314 | LT | 00000000 | 3,38 | 220,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003009/20 | 26/08/2020 | 0000001017 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 62,684 | LT | 00000000 | 3,38 | 211,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003010/20 | 26/08/2020 | 0000001017 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 75,317 | LT | 00000000 | 3,38 | 254,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003011/20 | 26/08/2020 | 0000001022 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 58,288 | LT | 00000000 | 3,38 | 197,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003012/20 | 26/08/2020 | 0000001022 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 69 | LT | 00000000 | 3,38 | 233,22 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003013/20 | 26/08/2020 | 0000001028 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 72,078 | LT | 00000000 | 3,38 | 919,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003014/20 | 26/08/2020 | 0000001028 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 48,586 | LT | 00000000 | 3,38 | 164,22 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003015/20 | 26/08/2020 | 0000001027 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 52,015 | LT | 00000000 | 3,38 | 175,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003016/20 | 26/08/2020 | 0000001025 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 61,447 | LT | 00000000 | 3,38 | 207,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003017/20 | 26/08/2020 | 0000001031 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 30,003 | LT | 00000000 | 3,38 | 101,41 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 003025/20 | 26/08/2020 | 0000000315 | 005.031.012 | CONCRETO FCK 20 MPA 100+20 BRITA | 5 | M3 | 00000000 | 224,64 | 1.123,20 CONCREVIP CONCRETEIRA SAO PEDRO LTDA |
| 003026/20 | 26/08/2020 | 0000000315 | 005.031.012 | CONCRETO FCK 20 MPA 100+20 BRITA | 3 | M3 | 00000000 | 224,64 | 673,92 CONCREVIP CONCRETEIRA SAO PEDRO LTDA |
| 003074/20 | 26/08/2020 | 0000000281 | 090.001.002 | ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA POTÊNCIA | 2 | UN | 00000000 | 369,00 | 738,00 J. MAHFUZ LTDA |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.004.009 | CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO COR AZL | 9 | PC | 00000000 | 35,90 | 323,10 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.004.014 | CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO COR AZL | 39 | UN | 00000000 | 35,90 | 1.400,10 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.004.015 | CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO COR AZL | 39 | UN | 00000000 | 35,90 | 1.400,10 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.004.016 | CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO COR AZL | 15 | UN | 00000000 | 35,90 | 538,50 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.004.017 | CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO COR AZL | 3 | UN | 00000000 | 35,90 | 107,70 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.004.019 | CALÇA DE BRIM 1/2 ELÁSTICO COR AZL | 3 | UN | 00000000 | 35,90 | 107,70 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.009.015 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL | 4 | UN | 00000000 | 36,00 | 144,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.009.016 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL | 10 | UN | 00000000 | 36,00 | 360,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.009.018 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR CIN | 3 | UN | 00000000 | 34,00 | 102,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.009.026 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR CIN | 3 | UN | 00000000 | 34,00 | 102,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.009.027 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL | 28 | UN | 00000000 | 36,00 | 1.008,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.009.028 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL | 26 | UN | 00000000 | 36,00 | 936,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.009.030 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL | 2 | UN | 00000000 | 36,00 | 72,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002980/20 | 27/08/2020 | 0000000002 | 038.009.031 | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR CIN | 3 | UN | 00000000 | 34,00 | 102,00 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI |
| 002983/20 | 27/08/2020 | 0000000303 | 001.011.004 | PALHA DE ACO Nº 1 (EMBALAGEM 25GI | 20 | PCT | 00000000 | 1,58 | 31,60 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003027/20 | 27/08/2020 | 0000000315 | 005.031.012 | CONCRETO FCK 20 MPA 100+20 BRITA | 5 | M3 | 00000000 | 224,64 | 1.123,20 CONCREVIP CONCRETEIRA SAO PEDRO LTDA |
| 003021/20 | 28/08/2020 | 0000000145 | 018.014.003 | GRAMPO 26/6 | 15 | CX | 00000000 | 4,40 | 66,00 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 003021/20 | 28/08/2020 | 0000000145 | 018.048.001 | EXPOSITOR ACRILICO CRISTAL REF. 86 | 5 | PC | 00000000 | 25,90 | 129,50 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 003022/20 | 28/08/2020 | 000000006C | 018.030.003 | PERFURADOR DE PAPEL 45 FOLHAS | 3 | PC | 00000000 | 85,00 | 255,00 AMARILDO JOSE PAROLINA -ME |
| 003022/20 | 28/08/2020 | 000000006C | 018.037.009 | CAIXA P/ CORRESPONDÊNCIA EM POLII | 2 | UN | 00000000 | 38,99 | 77,98 AMARILDO JOSE PAROLINA -ME |
| 003040/20 | 28/08/2020 | 0000000017 | 005.017.008 | CANTONEIRA ALUMINIO L 3/4 BRANCA | 4 | BR | 00000000 | 10,90 | 43,60 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003041/20 | 28/08/2020 | 0000000017 | 005.011.004 | PEDRA 1 FINA | 3 | M3 | 00000000 | 85,00 | 255,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003042/20 | 28/08/2020 | 0000000017 | 005.030.023 | RUFO EXTERNO CORTE 40 | 36 | MT | 00000000 | 14,00 | 504,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003043/20 | 28/08/2020 | 0000000017 | 005.019.075 | EMBONO P/ PORTA MADEIRA 1,0 X 2CM | 1 | JG | 00000000 | 20,00 | 20,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003043/20 | 28/08/2020 | 0000000017 | 005.042.004 | GUARNIÇÃO P/ PORTA MADEIRA 1,0 X 6 | 1 | JG | 00000000 | 49,00 | 49,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003047/20 | 28/08/2020 | 0000007376 | 012.000.002 | GASOLINA | 55,302 | LT | 00000000 | 4,16 | 230,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003048/20 | 28/08/2020 | 000000033C | 012.000.002 | GASOLINA | 38,04 | LT | 00000000 | 4,16 | 158,21 YOLANDA ROSSI SETEM |

Livro de Entrada - Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Exercício 2020

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 003049/20 | 28/08/2020 | 0000000326 | 012.000.002 | GASOLINA | 6,02 | LT | 00000000 | 4,16 | 25,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003050/20 | 28/08/2020 | 0000000326 | 012.000.002 | GASOLINA | 21,652 | LT | 00000000 | 4,16 | 90,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003051/20 | 28/08/2020 | 0000000325 | 012.000.002 | GASOLINA | 51,713 | LT | 00000000 | 4,16 | 215,07 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003053/20 | 28/08/2020 | 0000000322 | 012.000.002 | GASOLINA | 57,238 | LT | 00000000 | 4,16 | 238,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003056/20 | 28/08/2020 | 0000000322 | 012.000.002 | GASOLINA | 38,969 | LT | 00000000 | 4,16 | 162,07 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003057/20 | 28/08/2020 | 000000032C | 012.000.002 | GASOLINA | 38,257 | LT | 00000000 | 4,16 | 159,11 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003061/20 | 28/08/2020 | 000000032C | 012.000.002 | GASOLINA | 58,197 | LT | 00000000 | 4,16 | 242,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003065/20 | 28/08/2020 | 0000000318 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 46,756 | LT | 00000000 | 3,36 | 157,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003066/20 | 28/08/2020 | 0000000318 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 52,108 | LT | 00000000 | 3,36 | 175,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003067/20 | 28/08/2020 | 0000000319 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 56,35 | LT | 00000000 | 3,36 | 189,28 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003068/20 | 28/08/2020 | 000000032C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 44,672 | LT | 00000000 | 3,36 | 150,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003069/20 | 28/08/2020 | 000000032C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 75,656 | LT | 00000000 | 3,36 | 590,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003070/20 | 28/08/2020 | 0000000321 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 59,899 | LT | 00000000 | 3,36 | 873,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003071/20 | 28/08/2020 | 0000000322 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 41,686 | LT | 00000000 | 3,36 | 140,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003072/20 | 28/08/2020 | 0000000325 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 53,351 | LT | 00000000 | 3,36 | 515,11 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003073/20 | 28/08/2020 | 0000000325 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 83,652 | LT | 00000000 | 3,36 | 280,99 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003113/20 | 28/08/2020 | 0000000326 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 50,414 | LT | 00000000 | 3,47 | 174,89 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003114/20 | 28/08/2020 | 0000000326 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 22,491 | LT | 00000000 | 3,47 | 771,82 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003115/20 | 28/08/2020 | 0000000327 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 10,995 | LT | 00000000 | 3,47 | 385,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003116/20 | 28/08/2020 | 0000000328 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 18,184 | LT | 00000000 | 3,47 | 63,08 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003117/20 | 28/08/2020 | 0000000331 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 90,258 | LT | 00000000 | 3,47 | 660,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003118/20 | 28/08/2020 | 0000000331 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 56,972 | LT | 00000000 | 3,47 | 197,64 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 003028/20 | 31/08/2020 | 0000007625 | 013.002.004 | ENXADINHA EM AÇO C/ CABO DE MADE | 3 | UN | 00000000 | 22,50 | 67,50 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 003028/20 | 31/08/2020 | 0000007625 | 013.035.001 | PICARETA | 2 | PC | 00000000 | 37,50 | 75,00 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 003028/20 | 31/08/2020 | 0000007625 | 013.049.001 | CAVADEIRA AMERICANA | 2 | PC | 00000000 | 44,20 | 88,40 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 003028/20 | 31/08/2020 | 0000007625 | 013.059.007 | TESOURA DE PODA C/ LAMINA METALIC | 5 | UN | 00000000 | 13,90 | 69,50 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 003028/20 | 31/08/2020 | 0000007625 | 013.059.008 | TESOURA P/ CERCA VIVA C/ LAMINA ME | 3 | UN | 00000000 | 23,80 | 71,40 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 003044/20 | 31/08/2020 | 0000000017 | 005.008.027 | FERRO 5/16 8.00MM | 22 | BR | 00000000 | 25,50 | 561,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003044/20 | 31/08/2020 | 0000000017 | 005.008.030 | FERRO 3/8 10.00MM | 8 | BR | 00000000 | 34,50 | 276,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003044/20 | 31/08/2020 | 0000000017 | 005.010.007 | AREIA FINA (M3) | 12 | M3 | 00000000 | 80,00 | 960,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003044/20 | 31/08/2020 | 0000000017 | 005.016.001 | CIMENTO 50 KG CP2 | 60 | SC | 00000000 | 23,90 | 1.434,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003044/20 | 31/08/2020 | 0000000017 | 005.041.002 | ADITIVO CONCENTRADO 3,6 LTS | 2 | GL | 00000000 | 34,50 | 69,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 003045/20 | 31/08/2020 | 0000000002 | 005.001.008 | ADESIVO ESTRUTURAL COMPOUND 1K | 6 | UN | 00000000 | 39,00 | 234,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L |
| 003046/20 | 31/08/2020 | 0000000002 | 005.062.001 | RESINA SINTÉTICA ALTO DESEMPENHC | 2 | GL | 00000000 | 67,00 | 134,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L |

Valores Totais de Entrada:

116.488,09